1 de 1

PORTARIA CRP-06 N. 62, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

Altera a composição da Comissão Especial
História e Memória da Psicologia (CHM),
pertencente ao Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região – CRP-06.

A PRESIDENTA E ESTA SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE
PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 21 a 27 da Resolução CFP n. 05, de 22 de
março de 2023;

CONSIDERANDO o disposto no art. 3°, inciso I, da Resolução do Conselho Regional
de Psicologia de São Paulo n. 03/2023, de 26 de junho de 2023;

CONSIDERANDO a decisão tomada na 2331ª Plenária Ordinária do Conselho
Regional de Psicologia da 6ª Região, de 30 de setembro de 2023.

RESOLVEM:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Especial de História e Memória da
Psicologia (CHM), nomeando as psicólogas e os psicólogos abaixo enquanto
membras/os:

I. Mônica Cintrão França Ribeiro – CRP 06/20583 – Coordenadora;
II. Dreyf de Assis Gonçalves – CRP 06/55379 - Membro;
III. Ivani Teixeira Mendes – CRP 06/42535 - Membro;
IV. Lilian Suzuki – CRP 06/27810 - Membro;
V. Luciane de Almeida Jabur – CRP 06/66501 - Membro;
VI. Maria da Glória Calado - CRP 06/33194 - Membro;
VII. Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo - CRP 06/45952 - Membro;
VIII. Talita Fabiano de Carvalho – CRP 06/71781 - Membro;
IX. Valéria Campinas Braunstein – CRP 06/31093 - Membro;
X. Rodrigo Toledo – CRP 06/ 90143 – Colaborador.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua aprovação.

São Paulo, 02 de outubro de 2023.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

		2023-10-05T13:52:59-0300
	TALITA FABIANO DE CARVALHO:21889575801

		2023-10-05T17:25:04-0300
	MARTA ELIANE DE LIMA:14731069823